reformarenr. Erant cuique conventüi proprii 

magiftratus, Przfidens qui concionem advo- 
Carct , negotia proponeret, & fecundum ma- 

joris patgis fententias concluderet. Promotor, 

qui tamquam curator publicus ingereret nego- 
tia , inftaretque ut abfolverentur, fcriba , qui 
gefta decretaque. publicis documentis annota- 
ret, li&or five apparitor, qui conventus nomi- 

ne patres convocatet , & cdicta proponerer. 

Conveniebant hzc collegia ter in hebdomada 
iifdem horis in propriis prtoriis, ubi re con- 
feda divina, rebus gerendis operam dabant. Ex 
quatuor deinde conventibus five facris deputa- 
tionibus xir. virorum collegium creabatur, qui 
appellabantur duodecim deputati , cligebantur 
enim terni ex unoquoque conventu viri do- 
Αίμα & expcrienua clari. Ad hos primum 
negotia deferebantur; qui rebus digeftis vel το- 
Ípuebant, vel fi admittenda videbantur ad col- 
legium , cui competebant , remittebant. Erat 
his poteftas , cum aliquid grave inftaret, con- 
vocare quatuor conventus ctiam extra ordinem: 

quz a duodecim virorum collegio ad quempiam 

€x quatuor conventibus remittebantur, in con- 

cionc per przfidentem illius conventus propo- 
nebantur, neque licebat prima die de propo- 
fitis quicquam decernere. , nifi res neceffariam 
celeritatem manifefte exigerer, quod major pars 
ftatuiffet ad alios tres conventus deferebatur, 
& fi ita minori parti videretur ctiam defereba- 
tur eorum fententia cum rationibus & argu- 

mentagionibus utriufque partis. Quod per tres 
εοπνεΏῖης approbatum erat , ad prazfidentem 
concilii publicis documentis deferebatur , qui 
ftatuto dic in generali congregatione de ea re 

referebat, Neque licebat przcedenti de aliqua 
re agere cum patribusin generali conventu , nifi 
prius de ca deliberatum, five ut aiunt, conclu- 

fum fuiffet per quatuor aut faltem tres fpecia- 
les conventus five deputationes.. Demum ubi 
quippiam a patribus approbatum erar in gene- 

rali in formam decreti redactum in publica 
feffione folenni ritu. ftatuebatur. Differebar 
aurem generalis congregatio a publica (effione, 
quod in illa, que o&avo quoque die frequenta- 

batur, 
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Vbi in facris deputationibus aliquid decernen- 
dum judicabatur a, majori parte; Prafidentes 
illorum quifque in fuo conventu illud firmabat 
his verbis : in. nomine fan&z Trinitatis Patris 
& Filii, & Spiritus fandi ego concludo in ta- 
lem fententiam. Idem fiebat. deindc in genc- 
rali congregatione , ubi prefidens concilii prz- 
fidentium deputationum vota cognoverat, con- 
cludebatque nomine totius concilii. Oportebát 
tamen illi ex lege concludere fecundum prei- 
de&ium vora, & non aliter: quod fi noluiffet, 
alius , qui juxta illum federet, per promotorem 
concilii rogabatur. Et fi ille etiam recufaffet, 
alius , & deinde alius, quoad tinveniretur u-